

## Delta Sierra Middle School Paving Questions Addendum 1

1. RFP calls for paving fabric to be installed on Fire Lane (10,000 SF) which seems to require a full section of Removal and Replace. Therefore, wouldn't need Paving Fabric Please Advise.

**Response- No due to full replacement no fabric will be required.**

2. Will there any Header Board Required for Edge of Pavement?

**Response- Yes, we would like a header board installed.**

3. Will Striping Be Required on the Proposed Fire Lane Paving (Red Stripe / No Parking Fire Lane)?

**Response- Yes, we want a red stripe as well as No Parking Fire Lane**

4. Does the above referenced project have a DVBE goal?

**Response- Instructions to bidder's page 19 shows it is required.**

5. Is temporary striping would be required for the 30-day grace period prior to final seal and stripe?

**Response- No we can wait until the final seal and stripe**

6. Will Speed Bumps Be Re installed as per existing Conditions?

**Response- No we do not want to place speed bumps back.**

7. Will you guys be posting plans via an addendum prior to the bid date to be able and get quantities and grades that are needed to provide an accurate estimate?

**Response- No due to the bid documents stating contractor to verify all measurements prior to start of work.**